
 
1/2 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:         město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:             Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:             Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční výstavby
               Eliška Pecháčková, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                 00297569 
DIČ:      CZ 00297569 
Daňový režim:       plátce DPH  
Bankovní spojení:       Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č. účtu:       1721638359/0800 
(dále jen objednatel) 
 
1.2. Zhotovitel:      EUROVIA CZ a.s.  
Sídlo:                                                  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Zastoupený:                                                 Ing. Štefanem Podolanem, dle plné moci,  
                                                                       ředitelem závodu Ostrava 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                      Ing. Marcela Doležalová, obchodní referent,  
                                           bez podpisového práva 
b) technických:                   Luděk Rožek, stavbyvedoucí 
                                           Ing. Mojmír Fajt, tel.: 731624570 

IČ:       45274924   
DIČ:       CZ45274924    
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:      190580105/0100   
(dále jen zhotovitel) 
 

Pro veřejnou zakázku: 

 
 

Cyklostezka na hrázi v Šunychlu 
 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 13.03.2024 a 
dodatek č. 1 ze dne 06.08.2024 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 

• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 

 

 

II. 

V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II se doplňuje následující: 

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 2. 



 
2/2 

 

 

Popis změn: 
Jako vícepráce přičítáme chybějící výměru betonu (chyba v rozpočtu). Dále za cenu víceprací byla 
provedena úprava římsy propustku, výstražné varovné pásy, řezání a následné spárování napojení ul. 
Oderská a Mlýnská. Také došlo ke změně a doplnění dopravních značek. Další VCP souvisejí s doplnění 
zámků otočných závor cyklostezky.  
V méněpracích odečítáme nerealizované části položek spojených se sanací, nerealizovanou ochranu 
kmenů bedněním, závlahové sondy a neprovedený obrubník na ul. Oderská. 

 
 
 
 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 

Čl. IV. se doplňuje o následující text bodu 4.1.: 

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 8 261 960,55  1 735 011,72 9 996 972,27 

Cena dodatku č. 1 1 179 886,14  247 776,09 1 427 662,23 

Cena dodatku č. 2 - 227 715,91 - 47 820,34 - 275 536,25 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 celkem 

9 214 130,78 1 934 967,46 11 149 098,24 

 

 
III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 13.03.2024 a 
dodatku č. 1 ze dne 06.08.2024 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 2 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Ostravě dne  

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                         Ing. Štefan Podolan, dle plné moci 
                                                                                           ředitel závodu Ostrava 
                                                                                   
 
 


		2024-12-11T15:25:57+0100
	Štefan Podolan


		2024-12-13T09:11:41+0100
	Dalibor Třaskoš


		2024-12-13T12:07:09+0100
	Ing. Petr Vícha




